                                   AD, DA, DIO, 离散量, 开关量--数据采集卡
地址：西安市碑林区太白北路 1号       邮编：710068              Web：Http://www.zhhktech.com
Tel：029-84288198、84288197             Fax：029-84288197-8815    E-mail：sales@zhhktech.com
1/11
陕西正鸿航科位于古城西安，是专业从事嵌
入式计算机和测控技术领域产品研发、生产、系统
集成和技术服务的高新技术企业，专注于航电、加
固机箱、系统仿真测试等产品领域。立足于中国国

Ø 工作温度：-40℃~+85℃
Ø 物理尺寸：PCI/PCIe 标准半长卡，CPCI 为标
准 3U, 6U尺寸，PC104/Plus为标准 90*96mm
Ø 连接器：选用 SCSI68、SCSI100
环境特性
                                   AD, DA, DIO, 离散量, 开关量--数据采集卡
地址：西安市碑林区太白北路 1号       邮编：710068              Web：Http://www.zhhktech.com
Tel：029-84288198、84288197             Fax：029-84288197-8815    E-mail：sales@zhhktech.com
2/11
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号请联系我们）
型号信息：
型  号 功 能 描 述 PC接口 工作温度
ZHHK-AD16-Pxx-xxxx 96/64/32路单端（48/32/16路差分），±40V  PCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16-3Cxx-xxxx 64/32路单端（32/16路差分），16位，3U前出线 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16-3CxxR-xxxx 64/32路单端（32/16路差分），16位，3U后出线 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16-6Cxx-xxxx 64/32路单端（32/16路差分），16位，6U前出线 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16-6CxxR-xxxx 64/32路单端（32/16路差分），16位，6U后出线 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16-16P-xxxx 16路单端（8路差分）扫描，16位分辨率， PC104 -40℃～+85℃
交流采集卡
功能特性
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号请联系我们）
型号信息：

Ø 支持Windows2K/XP/WIN7, Linux/Vxworks
Ø 驱动程序：提供标准 DLL，支持 VC、VB、Delphi、
LabVIEW、CVI等标准的开发语言平台。
Ø 应用程序：提供 Demo程序及源代码。
Ø 工作温度：-40℃~+85℃
Ø 物理尺寸：PCI/PCIe标准半长卡，CPCI为标准
3U, 6U尺寸
Ø 连接器选用：SCSI68、SCSI100、J30J
环境特性
                                   AD, DA, DIO, 离散量, 开关量--数据采集卡
地址：西安市碑林区太白北路 1号       邮编：710068              Web：Http://www.zhhktech.com
Tel：029-84288198、84288197             Fax：029-84288197-8815    E-mail：sales@zhhktech.com
3/11
ZHHK-AD16E-Pxx-xxxx 32/64路交流采集卡，16位分辨率，115VAC,220VAC PCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16E-3Cxx-xxxx 32/64路交流采集卡，16位分辨率，115VAC,220VAC CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16E-3CxxR-xxxx 32/64路交流采集卡，16位分辨率，115VAC,220VAC CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16E-6Cxx-xxxx 32/64路交流采集卡，16位分辨率，115VAC,220VAC CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-AD16E-6CxxR-xxxx 32/64路交流采集卡，16位分辨率，115VAC,220VAC CPCI -40℃～+85℃

Ø 物理尺寸：PCI/PCIe标准半长卡，CPCI为标准
3U, 6U尺寸，PC104/Plus为标准 90*96mm
Ø 连接器：选用 SCSI68、SCSI100
环境特性
                                   AD, DA, DIO, 离散量, 开关量--数据采集卡
地址：西安市碑林区太白北路 1号       邮编：710068              Web：Http://www.zhhktech.com
Tel：029-84288198、84288197             Fax：029-84288197-8815    E-mail：sales@zhhktech.com
5/11
电压电流输出卡
功能特性
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号请联系我们）
型号信息：
型  号 功 能 描 述 PC接口 工作温度
ZHHK-DA16UI-Pxx-xxxx 16路电压/电流输出卡，16位分辨率，四种量程 PCI -40℃～+85℃
ZHHK-DA16UI-3Cxx-xxxx 16路电压/电流输出卡，16位分辨率，四种量程 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DA16UI-3CxxR-xxxx 16路电压/电流输出卡，16位分辨率，四种量程 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DA16UI-6Cxx-xxxx 16路电压/电流输出卡，16位分辨率，四种量程 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DA16UI-6CxxR-xxxx 16路电压/电流输出卡，16位分辨率，四种量程 CPCI -40℃～+85℃

3U, 6U尺寸
Ø 连接器：选用 J30J
环境特性
                                   AD, DA, DIO, 离散量, 开关量--数据采集卡
地址：西安市碑林区太白北路 1号       邮编：710068              Web：Http://www.zhhktech.com
Tel：029-84288198、84288197             Fax：029-84288197-8815    E-mail：sales@zhhktech.com
8/11
DIO数字量/离散量卡
双向 TTL/LVTTL电平卡
功能特性
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号请联系我们）
型号信息：
型  号 功 能 描 述 PC接口 工作温度
ZHHK-DIO-P64- xxxx 64路双向数字 DIO，TTL PCI -40℃～+85℃
ZHHK-DIO-3Cxx-xxxx 64路或 96路双向数字 DIO，3U，前出线，TTL CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DIO-3CxxR-xxxx 64路或 96路双向数字 DIO，3U，后出线，TTL CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DIO-6Cxx-xxxx 64路或 96路双向数字 DIO，6U，前出线，TTL CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DIO-6CxxR-xxxx 64路或 96路双向数字 DIO，6U，后出线，TTL CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DIO-48P-xxxx 48路双向数字 DIO，TTL PC104 -40℃～+85℃
ZHHK-DIO-3P96-xxxx 96路双向数字 DIO，3U，前出线，TTL PXI -10℃～+70℃
ZHHK-DIO-3CLxx-xxxx 64路或 96路双向数字 DIO，3U，前出线，LVTTL CPCI -40℃～+85℃
Ø 支持标准总线接口：PCI、CPCI/PXI
Ø 32bit/33MHz PCI/CPCI总线接口
Ø 48路 PC104 双向数字 DIO

Ø 每通道可设为“电源/电源断”、“地/地断” 、
“电源/地”输出模式
Ø 满足常规“28V/28V开”、“28V地/28V地开” 、
“28V/28V地”三态离散量输出
                                   AD, DA, DIO, 离散量, 开关量--数据采集卡
地址：西安市碑林区太白北路 1号       邮编：710068              Web：Http://www.zhhktech.com
Tel：029-84288198、84288197             Fax：029-84288197-8815    E-mail：sales@zhhktech.com
11/11
TTL+计数器 DIO卡
功能特性
产品选型（以下为系列产品选型，具体型号请联系我们）
型号信息：
型  号 功 能 描 述 PC接口 工作温度
ZHHK-DIOC-P48- xxxx 48路数字 DIO，带 3路计数器 PCI -40℃～+85℃
ZHHK-DIOC-3C48-xxxx 48路数字 DIO，带 3路计数器 CPCI -40℃～+85℃
ZHHK-DIOC-3C48R-xxxx 48路数字 DIO，带 3路计数器 CPCI -40℃～+85℃
Ø 支持标准总线接口：PCI、CPCI/PXI
Ø 32bit/33MHz PCI/CPCI总线接口
Ø 48路双向 TTL
Ø 输出驱动能力最 24mA